
Id: OEYIW-NGVMM-PISFB-JBXAC-CHSWE. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR V/28/2011
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 10 marca 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie wierzytelności 

Na podstawie § 4 ust. 1 lit. c Uchwały Nr XL/323/2010 Rady Maista Bartoszyce z dnia 25 lutego 2010r 
w sprawie szczegółowych zasad sposobu i trybu umarzania, odraczania spłaty oraz rozkładania na raty 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Miejskiej Bartoszyce ze 
zmianami (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 76 poz. 1217 z dnia 1.06.2010r), Rada 
Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na umorzenie w całości wierzytelności w wysokości 25.535,66 zł wraz z odsetkami 
w wysokości wynoszącej na dzień 18.01.2011r 14.273,73 zł, przypadającej Gminie Miejskiej Bartoszyce 
wobec zmarłego najemcy lokalu mieszkalnego. 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


